TIME TOP vana 180x80, typ D
» Koupelna » Vany, vaničky, žlaby » Vany » Volně stojící vany
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
29.6.2026 14:38
1/2
Objednací kód TIMETOP180D
Malé balení 1,00
Výrobce SANTECH PLUS
Jednotka ks
Kód výrobce TITOP180-D
Prodejna Masná: Není skladem
Prodejna Slovinská: Není skladem
TIME TOP vana 180x80, typ D
» Koupelna » Vany, vaničky, žlaby » Vany » Volně stojící vany
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
29.6.2026 14:38
2/2
Popis
SUBTILNÍ KRÁSA. VANA KE STĚNĚ S KÓNICKÝM
PANELEM. Minimalistický, přímočarý design vany TIME
TOP - D oživuje lehká asymetrie panelu. Podkosená
varianta umocňuje eleganci tohoto modelu a zároveň
nabízí praktický a bezpečný pohyb při koupání. Spojení
jednoduchosti s praktičností - to je 47 cm hluboká vana
TIME TOP - D s nadstandardní délkou dna. Pravidelně
tvarovaný ovál vnitřního prostoru vany s odtokem
uprostřed jako by přímo lákal ke koupeli ve dvou.
Solitérní vanu umístíte ke stěně s dokonalou přesností.
Je vhodná pro instalaci vanové stojánkové baterie přímo
do okraje vany a napouštění přepadem. Volně stojící
vana do prostoru TIME TOP - D se napojuje na odpad
pomocí flexi odpadové hadice HT DN 50. Název: TIME
TOP - D Rozměr: 1800 x 800 mm Provedení: samonosná
volně stojící vana ke stěně Materiál: litý PMMA
vyztužený sklolaminátem Povrch: bílý lesk Hloubka: 470
mm Celková výška: 620 mm Průměrná spotřeba vody:
195 l Celková váha: 60 kg Záruka: 10 let Samonosný
rám: součástí vany HT flexi odpad: za příplatek Klasický
odtokový komplet: za příplatek Odtokový komplet s
napouštěním: za příplatek Odtokový komplet CLICK-
CLACK: za příplatek
Další informace
Rozměr - délka 80,0 cm
Rozměr - šířka 180,0 cm
Rozměr - výška 47,0 cm
Výrobce SANTECH PLUS